
重庆市涪陵建设工程质量监督检测中心有限公司

单桩竖向抗拔承载力委托（收样）单（C类）
表格编码：FLJC-JL-WT-131    项目编码：                     检测工程编码：                     报告编号：
	工程名称
	
	工程地点：
	

	委托单位  
	
	检测项目代表数量（批次）
	
	 委托日期
	

	建设单位
	
	  桩基总数
	
	持力层类型
	

	施工单位
	
	检测数量
	
	建设方签字
	

	设计单位
	
	检测部位
	
	见证人签字
	

	监理单位
	
	设计混凝土强度
	
	 现场联系人
	

	勘察单位
	
	结构形式
	
	 联系电话
	

	委托方需提供资料及现场准备工作
	单桩竖向抗拔静载试验:

一、委托单位需提供地质勘察报告，桩身资料统计表，桩基设计平面图（缩印为A4或A3纸）。

二、具体抽测桩位由委托方、监理单位或质监单位确定。

三、委托方需提供加载反力装置，试验反力系统宜采用反力桩提供支座反力，反力桩可采用工程桩；也可根据现场情况，采用地基提供支座反力。反力架的承载力应具有1.2倍的安全系数并符合下列规定：

（1）采用反力桩提供支座反力时，桩顶面应平整并具有足够的强度，

（2）采用地基提供反力时，施加于地基的压应力不宜超过地基承载力特征值的1.5倍，反力梁的支点重心应与支座重心重合。

	检测依据：《建筑基桩检测技术规范》JGJ106-2014

         《建筑地基基础检测技术规范》DBJ50/T-136-2012

备注：

	
	
	缴费情况
	挂账  □

现金  □

其他  □


  收样人：                                         收样日期：       年     月    日                          重庆市住房和城乡建设委员会监制

  受检桩资料统计表
     工程名称：                                         结构形式：           层数：
    该单体工程总桩数:         今日检测桩数:             成桩类型:          检测日期：
	序号
	桩号
	轴线位置
	桩径(mm)
	施工桩长(m)
	桩底标高(m)
	桩顶标高(m)
	混凝土设计强度
	浇筑日期
	设计的单桩承载力特征值（kN）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注:此表应如实填写，凡因提供不实而造成检测信息或判断错误的，概由提供方负责，检测报告不发放此表。此表未签字,视为数据无效,禁止修改此表格。桩顶标高为实际浇筑的混凝土桩顶标高。施工桩长为实际浇筑混凝土长度。施工桩长保留一位小数
